

# ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

**BOM Invest ApS**

**CVR-nr. 27 90 66 99**

**Årsrapport**

**1. januar 2024 - 31. december 2024**

**Rønnebærvej 134**

**2840 Holte**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Rudersdal den 27. maj 2025

Dirigent

*Anders Schnettler Kristensen*

Anders Schnettler Kristensen (May 27, 2025 09:07 GMT+2)

Anders Schnettler Kristensen

## Selskabsoplysninger

### Selskab

BOM Invest ApS

Rønnebærvej 134

2840 Holte

CVR-nr.: 27 90 66 99

Hjemstedskommune: Rudersdal

### Direktion

Anders Schnettler Kristensen

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed gennem investering i aktier, obligationer og andre værdipapirer og andre aktiviteter i tilknytning hertil samt i fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 8.379.346 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 67.530.696 og en egenkapital på kr. 14.537.856.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025 er positiv.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2024

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2024

Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b><u>783.832</u></b>	<b><u>-178.619</u></b>
Af- og nedskrivninger	<u>-128.024</u>	<u>-122.000</u>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>655.808</b>	<b>-300.619</b>
2 Andre finansielle indtægter	9.502.407	5.420.939
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-246.773</u>	<u>-2.752.570</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>9.911.441</b>	<b>2.367.750</b>
Skat af ordinært resultat	-1.532.095	-354.928
<b>Årets resultat</b>	<b><u><u>8.379.346</u></u></b>	<b><u><u>2.012.822</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>8.379.346</u>	<u>2.012.822</u>
	<b><u><u>8.379.346</u></u></b>	<b><u><u>2.012.822</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2024

Note	2024 kr.	2023 kr.
3 Grunde og bygninger	3.499.155	3.499.155
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	355.391	122.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3.854.546</b>	<b>3.621.155</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>3.854.546</b>	<b>3.621.155</b>
Andre tilgodehavender	394.019	879.129
<b>Tilgodehavender</b>	<b>394.019</b>	<b>879.129</b>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	62.817.798	44.880.059
Likvide beholdninger	464.334	348.359
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>63.676.150</b>	<b>46.107.548</b>
<b>Aktiver</b>	<b>67.530.696</b>	<b>49.728.703</b>

**Balance pr. 31. december 2024**

<b>Note</b>	<b>2024</b> kr.	<b>2023</b> kr.
Selskabskapital	983.083	983.083
Overført resultat	10.565.243	2.185.897
Overkurs	2.989.530	2.989.530
<b>Egenkapital</b>	<b>14.537.856</b>	<b>6.158.510</b>
5 Gæld til realkreditinstitutter	2.530.144	2.575.520
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.530.144</b>	<b>2.575.520</b>
Gæld til banker	13.419.910	6.367.785
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	20.000
Selskabsskat	1.442.051	264.928
Anden gæld	68.774	44.449
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	35.531.960	34.297.510
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>50.462.695</b>	<b>40.994.672</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>52.992.839</b>	<b>43.570.192</b>
<b>Passiver</b>	<b>67.530.696</b>	<b>49.728.703</b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	6	
Eventualposter mv.	7	

## Egenkapitalopgørelse

### Egenkapitalopgørelse for 2023

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	983.083			983.083
Overkurs ved emission	2.989.530			2.989.530
Overført resultat	173.075		2.012.822	2.185.897
	<u>4.145.688</u>	<u>0</u>	<u>2.012.822</u>	<u>6.158.510</u>

### Egenkapitalopgørelse for 2024

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	983.083			983.083
Overkurs ved emission	2.989.530			2.989.530
Overført resultat	2.185.897		8.379.346	10.565.243
	<u>6.158.510</u>	<u>0</u>	<u>8.379.346</u>	<u>14.537.856</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominal værdi
Virksomhedskapital	983.083	1	983.083

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

### 1 Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal medarbejdere	0	0
Der har ikke været ansatte i regnskabsåret		

### 2 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	9.502.407	5.420.939
Øvrige finansielle omkostninger	-246.773	-2.752.570
I alt	<u>9.255.633</u>	<u>2.668.369</u>

### 3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. januar 2024	3.499.155	610.000
Tilgang	0	361.414
Afgang	0	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u>3.499.155</u>	<u>971.414</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	0	488.000
Årets afskrivninger	0	128.024
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<u>0</u>	<u>616.024</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u>3.499.155</u>	<u>355.391</u>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2024	<u>3.499.155</u>	<u>122.000</u>

#### 4 Dagsværdi indregning

	Årets ændring i dagsværdien, indregnet i dagsværdi- reserven under egenkapitalen	Årets ændring i dagsværdien, indregnet direkte i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Beholdning af børsnoterede aktier	0	1.736.121	16.045.189
Beholdning af børsnoterede obligationer	0	4.168.563	38.532.878
Andre kapitalandele	0	3.286.787	8.239.731
	<b>0</b>	<b>9.191.471</b>	<b>62.817.798</b>

#### 5 Langfristede gældsforpligtelser

Efter mere end 5 år forfalder		<u>2.530.144</u>
-------------------------------	--	------------------

#### 6 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

#### 7 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.